BEBIDAS. 

40.587.004/0001-32 Envio via protocolo no setor 

Após verificação e rubrica das propostas de Preços dos participantes, foram apresentados os 

valores conforme transcrito na tabela a seguir: 

STOP BEER – DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS – R$ 44.700,000 (quarenta e quatro mil e 

setecentos reais) 

Após conferência das propostas de preços apresentadas, apurou-se que todos os 

participantes apresentaram suas propostas de acordo com o valor estimado e normas 

estabelecidas no Edital, sendo as mesmas declaradas aptas e classificadas.

[...]

documentação de habilitação conforme previsto no edital de convocação, restando habilitada. 

Assim, a Sra. Agente de Contratação declara a empresa STOP BEER – DISTRIBUIDORA DE 

BEBIDAS inscrito no CNPJ: 40.587.004/0001-32 como vencedora da Dispensa nº 020/2025, 

pelo valor total de R$ 44.700,000 (quarenta e quatro mil e setecentos reais). Nada mais 

havendo a tratar, encerra-se esta sessão às 10:45 horas. 

Lavrou a presente ata, que depois de lida e aprovada foi assinada pela Comissão de 

Contratação. 

Barra do Mendes – Ba, 19 de março de 2025. 

Janaina Pereira de Sousa Barreto

[...]

FOCO NO ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES JUNTO À RECEITA FEDERAL DO BRASIL-RFB 

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES, em 

favor da empresa: 

EMPS EMPRESA DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS S/C LTDA - CNPJ Nº 01.629.699/0001-00 - Valor 

estimado de R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais). 

Barra do Mendes - BA, 03 de fevereiro de 2025. 

Manoel Gabriel dos Santos 
Prefeito Municipal 

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 012-1/2025-IN 

EXTRATO DE CONTRATO Nº CIN0131012025 

Inexigibilidade de Licitação nº:

[...]

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA E 

ASSESSORIA TRIBUTÁRIA, COM FOCO NO ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES JUNTO À 

RECEITA FEDERAL DO BRASIL-RFB PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA 

MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES. 

Valor estimado: R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais). 

Vigência: 03 de fevereiro de 2025 a 03 de fevereiro de 2026. 

Data da Assinatura: 03 de fevereiro de 2025. 

Barra do Mendes - BA, 03 de fevereiro de 2025. 

Manoel Gabriel dos Santos 
Prefeito Municipal